



GOBIERNO DEL  
ESTADO DE MÉXICO



**EDOMÉX**

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

## REGISTRO MUNICIPAL DE TRÁMITES Y SERVICIOS CÉDULA DE INFORMACIÓN

X									
CURSOS DE COMPUTACION									
SE BRINDAN CURSOS DE COMPUTACION A HOMBRES Y MUJERES MAYORES DE 12 AÑOS									
MANUAL DE ORGANIZACIÓN DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL EN EL ARTICULO XXI EN SU APARTADO 16.2 DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER EN SUS OBJETIVOS Y FUNCIONES EN EL TEXTO 5, Y EN EL BANDO MUNICIPAL CAPTULO IV, ARTICULO 146, SUS NUMERALES I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII Y IX.									
RECONOCIMIENTO							INDEFINIDO		
SI	NO	DIRECCIÓN WEB		NO APLICA					
X		NO APLICA							
NO APLICA									
<b>PERSONAS FÍSICAS</b>									
LLENADO DE FICHA DE INSCRIPCIÓN AL CURSO Y LISTAS DE ASISTENCIA.				SI	N/A	SE UTILIZA PARA LLEVAR UN SEGUIMIENTO EN LA CARPETA DEL CURSO Y RESPALDO DE ARCHIVOS.			
<b>PERSONAS JURÍDICO COLECTIVAS</b>									
N/A				N/A	N/A	N/A			
<b>INSTITUCIONES PÚBLICAS</b>									
N/A				N/A	N/A	N/A			
INMEDIATO							15 MINUTOS		
GRATUITO									
EFFECTIVO	N/A	TARJETA DE CRÉDITO		N/A	TARJETA DE DÉBITO		N/A	EN LÍNEA (PORTAL DE PAGOS)	N/A
NO APLICA									
NO APLICA									
NO APLICA									



GOBIERNO DEL  
ESTADO DE MÉXICO



**EDOMÉX**

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

INSTITUTO DE LA MUJER				INSTITUTO DE LA MUJER					
PATRICIA ARRIAGA MERCED									
CALLE:		ITURBIDE				NO. INT. Y EXT.:		316	
COLONIA:		BARRIO EL CALVARIO			MUNICIPIO:		ZINACANTEPEC		
C.P.:		51350		LUNES A VIERNES 9:00 A 18:00 HORAS					
722		9177208		N/A		N/A		institutommzinacantepec2019@hotmail.com	
<b>OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO</b>									
NO APLICA									
NO APLICA									
CALLE:		NO APLICA				NO. INT. Y EXT.:		NO APLICA	
COLONIA:		NO APLICA			MUNICIPIO:		NO APLICA		
C.P.:		NO APLICA		NO APLICA					
NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA	
NO APLICA									
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>									
¿LOS CURSOS DE COMPUTACION SON UNICAMENTE DE NIVEL BASICO?									
RESPUESTA:		LOS CURSOS DE COMPUTACION SE MANEJAN EN TRES NIVELES: BASICO, INTERMEDIO Y AVANZADO							
¿SE PUEDEN TOMAR LOS TRES NIVELES?									
RESPUESTA:		SE LES BRINDAN LOS CURSOS EN SUS TRES NIVELES SI ASI LO DESEAN							
¿ME OTORGAN UNA CONSTANCIA POR CADA NIVEL CURSADO?									
RESPUESTA:		SE LES ENTREGA CONSTANCIA POR CURSO DE NIVEL APROBADO							
<b>TRÁMITES O SERVICIOS RELACIONADOS</b>									
NO APLICA									

ELABORÓ:  ROMER FERNANDEZ PAOLA	VISTO BUENO:  ARRIAGA MERCED PATRICIA	FECHA DE ACTUALIZACIÓN: ___ 06 / ___ 06 ___ / ___ 2019 ___
---------------------------------------	---	---